

FORUDSÆTNINGER FOR TILDELING AF UDVIKLINGSMIDLER FOR BØRN OG UNGE.

1. Forudsætningerne tager udgangspunkt i Retningslinierne for Udviklingspuljen.

Ansøgers navn : Tipoff – Street, DGI Storkøbenhavn

Navn på ansvarlig : Jacob Bøgesvang

Adresse : Tietgensgade 65, 1704 København V

Telefonnummer :33862860 **Andet tlf.:** **E-mail:**storkoebenhavn@dgi.dk

2. **Initiativets formål:**

Projektet har til formål, at understøtte de unges organiseringsformer indenfor idrætten, som er baseret på de unges egne initiativer og ideer, samt udbrede, udvikle, koordinere og understøtte allerede igangværende aktivitet og igangsætte nye aktiviteter på området – således, at der skabes øget aktivitet og flere unge bliver fysisk aktive og deltager i relevante fællesskaber omkring streetboldspil.

3. **Initiativets indhold, herunder hvordan det opfylder Udviklingspuljens formål:**

Projektets væsentlige opgave vil være at skabe balance imellem at bidrage til øget grad af organisering og aktivitet, ved at samle og skabe et fundament og give støtte til målgrupperne indenfor streetboldspil, samtidig med at grupperne bevarer deres integritet som selvstændig ungdomskultur og streetaktivitet.

Projektets konkrete mål er således:

- At kunne inddrage langt flere unge i street boldspil og skabe kontinuerlig aktivitet på baner i København.

— At igangsætte aktivitet for piger og unge under 18 år i street boldspil.

- At bidrage til en udvikling af gruppernes fællesskaber med fokus på at skabe bedre rammer for udøvelse af aktivitet.

— At øge synligheden gennem aktiviteter og events centralt placeret i byen omkring de miljøer og områder, hvor de unge færdes.

Væsentlig for arbejdet med og opnåelse af ovennævnte målsætninger er hjemmesiden www.tipoff.dk - der i sin egenskab som community driven site giver mulighed for at understøtte aktivitetsfællesskaber, skabe synlighed omkring aktiviteter og events og bidrage til interaktiv dialog mellem unge med samme interesser.

Med baggrund i Tipoff - Street er visionen at kunne udvikle en ” færdig” site. Et community driven street site, der er åben for alle med interesse, engagement og lyst til at deltage i streetbasket og streetsoccer aktiviteter – både grupper, foreninger og enkelt personer. Alle skal

kunne oprette deres egen profil og kommunikere til og igennem sitet fra deres PC eller mobiltelefon. Det kan være alt fra et spontant initiativ til at spille en kamp, træne eller afholde turneringer, formidle stævneinvitationer etc. som via sitet skal kunne nå en meget bred brugerflade. Sitet skal opfordre og motivere de unge til at komme op af stolen og ud at dyrke streetbasket og streetsoccer. Sitet er community driven og har ligheder med Facebook, Arto, Myspace, men med en direkte niche indenfor streetboldspil, skal den promovere de mange streetfaciliteter der findes i byen og dermed være med til at skabe og synliggøre aktivitet på streetboldspilsbaner. Intentionen er at sitet kan være med til at skabe kontinuerlig aktivitet på streetbaner i hele københavnsområdet og få flere unge gjort fysisk aktive og deltage i et aktivt fællesskab.

Aktiviteterne som søges i udviklingspuljen er uofficielt DM i streetsoccer – er en udvidelse af Streetsoccer udvalgets arbejde og aktivitet i DGI Storkøbenhavn. Der afholdes uofficielt DM i gadebold den 15. – 16. august 2009 for målgruppen over 18 år. Det er denne aldersgruppe der pt. er mest kontakt til på området. Der afholdes i København kvalifikationsstævner i foråret 2009. Via DGI netværk er der skabt kontakt til streetsoccer miljøer i Århus / Randers og Odense. I disse dele af landet satses også på kvalifikationsstævner.

I fællesskab mellem streetbasket og streetsoccer afholdes stævner kun for piger, både over og under 18 år i åbne rækker og i samarbejde med KGU, skoler, uddannelse institutioner etc. Som ovenfor promoveres arrangementet via forskellige medier og intentionen er at skabe grobund for en egentlig pigeliga indenfor både streetbasket og streetsoccer.

4. **Hvad skal midler anvendes til:** Projektet vil henviser til allerede eksisterende foreninger, eller etablere nye foreninger.
5. **Hvor mange nye børn og unge under 25 år forventes der at komme ind i faste, kontinuerlige aktiviteter med dette initiativ:** under Fokusområde 2 ”Street” er det ikke et krav, at projektet genererer nye medlemmer. Evt. interesserede henvises til allerede eksisterende foreninger
6. **Beskriv hvordan initiativet skal videreføres efter ophør af støtte fra Udviklingspuljen:**

Hvis der opstår nye foreninger vil disse kunne søge støtte på børn- og ungeområdet til fortsættende aktiviteter. Nye medlemmer til eksisterende foreninger vil ligeledes kunne søges tilskud til.

7. **Her opstilles budget for de perioder, initiativet løber over og som der søges tilskud til fra Udviklingspuljen, med særskilt opgørelse af udgifter til evt. lønninger:**

Udgiftsposter	2009/2010	2010/2011
Projektledelse/administration	40.000 kr.	40.000 kr.
Jobannonce	5.000 kr.	5.000 kr.
Projektkoordinator 20 timer i 52 uger	140.400 kr.	140.400 kr.
Uddannelse af projektkoordinator	10.000 kr.	
Kontorplads	25.000 kr.	25.000 kr.
PR. materiale	10.000 kr.	10.000 kr.
Forenings/netværksudvikling	20.000 kr.	20.000 kr.
Færdiggørelse af videre arbejde med www.tipoff.dk	50.000 kr.	

Stævne aktiviteter for piger	20.000 kr.	20.000 kr.
Uofficielt DM i Streetsoccer i København	40.000 kr.	40.000 kr.
Rekvisitter	6.000 kr.	6.000 kr.
Transport af udstyr	10.000 kr.	10.000 kr.
I alt	376.400 kr.	316.400 kr.

8. **Her skal indføres evt. indtægter** (deltagerbetaling, tilskud fra fonde mv.)

Indtægter, herunder de 25 % medfinansiering	2009/2010	2010/2011
DGI Storkøbenhavn	95.400 kr.	97.400 kr.
Udviklingspuljen	281.000 kr.	219.000 kr.
I alt	376.400 kr.	316.400 kr.

Bevillingen er givet som et tilskud til de ”markerede” poster i budgettet. **Posten lønudgift ydes med et tilskud på 125 kr. i timen og posten Uofficielt DM ydes med et tilskud på 20.000 kr.**

9. **Hvordan skal udgifterne til evt. lønninger og honorarer dækkes efter ophør af støtte fra Udviklingsmidlerne:**

Når projektperioden er afsluttet er det ikke muligt, at søge om støtte til lønudgifter. Hvis en forening ønsker, at udbetale løn skal denne udgift dækkes via foreningens driftsindtægter (kontingent, aktivitetstilskud o.a. indtægter som foreningen måtte have).

10. **Hvornår er initiativet afsluttet**

Angiv projektets startdato	Angiv dato for projektets afslutning
1. april 2009	31. marts 2011

11. **Udbetalingsform:** 2 rater

12. **Hvor skal tilskuddet udbetales til:** CVR.nr. 71568113

13. **Regnskab:** Skal senest Fritid & Idræt i hænde den 1. juni 2011

Vedr. aflæggelse af regnskab:

Ansøgere, der får tilskud på 200.000 kr. og derover, skal benytte sig af en statsautoriseret eller registreret revisor. Ved tilskud på under 200.000 kr. kan man benytte en foreningsvalgt revisor eller en ansvarlig person for initiativet med bopæl i Københavns Kommune. Regnskabet skal på en tilfredsstillende måde dokumentere anvendelsen af tilskuddet og foreligge i en form, der giver sikkerhed for, at tilskuddet er i overensstemmelse med de gældende regler. Regnskabet skal være et selvstændigt regnskab. Regnskabet skal i øvrigt følge de regler, der er gældende for regnskabsaflæggelse vedr. øvrige tilskud efter folkeoplysningsloven i Københavns Kommune. Revisor skal efterprøve, om tilskudsregnskabet er rigtigt, og om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med bevillingen, gældende regler samt indgående aftaler og sædvanlig praksis.

Ved tilskudsperiodens start skal der føres regnskab med forbruget. Hvordan det mest hensigtsmæssigt, gøres gives der vejledning om i Fritid & Idræt.

14. **Hvor skal aktiviteterne finde sted- og i hvilket tidsrum:**

Angiv stedet for aktiviteterne	Angiv tidspunkt
Israels Plads/Blågårds Plads	15. – 16. august 2009
Byens rum	

Ønskes der offentlige lokaler? Ja Nej.

15. **Evalueringen af projektet:** Skal senest Fritid & Idræt i hænde den 1. juni 2011

16. **Aftalte møder eller anden særlig aftale om forløb i projektperioden:**

Angiv hvad man specielt skal være opmærksom på i projektforløbet, herunder hvad Fritid & Idræt skal støtte og give rådgivning om (bl.a. forenings- og regnskabskurser):

Foreningskonsulenten vil være behjælpelig med råd og vejledning i det omfang projektet har behov.
Der skal afholdes ”**midtvejsmøde**” august 2009, hvor der aflægges en mundtlig evaluering og et statusregnskab medbringes. Efter mødet vil 2. rate af bevillingen blive udbetalt, hvis forudsætningerne er opfyldt. **Det er projektet, der er ansvarlig for fastsættelse af mødedato.**
Ansøgning til 2010/2011 skal Fritid & Idræt i hænde senest 3. november 2009

17. **Vilkår:**

Dette er bindende forudsætninger for støtte fra Udviklingsmidlerne, som bekræftes ved ansøgers underskrift. Ansøger hæfter for det udbetalte beløb og dets anvendelse. Udbetalt støtte, der ikke er anvendt i overensstemmelse med disse forudsætninger og retningslinier for Udviklingspuljen, kan kræves tilbagebetalt. **Ubrugte midler skal tilbagebetales.**

Såfremt initiativet ikke videreføres efter projektperiodens afslutning, skal udstyr og materialer, der er erhvervet via puljerne, leveres tilbage til Fritid & Idræt.

Dato

ansøgers underskrift

Dato

godkendelse i Fritid & Idræt / FOU